
 
 

UCHWAŁA NR LXXII/550/2024 
RADY GMINY ZARSZYN 

z dnia 27 marca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Zarszyn na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d oraz lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 roku, poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235, 236, 237, 242, 
258, 264 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 roku, poz. 1270 z późn. 
zm.), 

Rada Gminy Zarszyn 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej Gminy Zarszyn na 2024 rok dokonuje się następujących zmian w planie 
dochodów budżetu: 

1. Dochody ogółem zwiększa się o kwotę 629 214,75 zł do kwoty 64 305 925,60 zł, zgodnie z Tabelą Nr 1, 
z tego: 

a) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 629 214,75 zł do kwoty 49 516 002,44 zł, zgodnie z Tabelą Nr 1a. 

§ 2. W uchwale budżetowej Gminy Zarszyn na 2024 rok dokonuje się następujących zmian w planie 
wydatków budżetu: 

2. Wydatki ogółem zwiększa się o kwotę 629 214,75 zł do kwoty 70 640 577,68 zł, zgodnie z Tabelą Nr 2, 
z tego; 

a) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 505 607,22 zł do kwoty 47 302 147,23 zł, zgodnie z Tabelą 2a; 

b) wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 123 607,53 zł do kwoty 23 338 430,45 zł, zgodnie z Tabelą 2b. 

§ 3. Dokonano zmian w planie finansowym zadań zleconych administracji rządowej i innych zadań 
zleconych gminie na 2024 rok, zgodnie z Tabelą Nr 3. 

§ 4. 1. Dokonuje się następujących zmian w planie dotacji udzielanych z budżetu Gminy Zarszyn w 2024 r. 

1) Zwiększa się dotację podmiotową na prowadzenie niepublicznego przedszkola w Nowosielcach „Tęczowe 
Przedszkole” o kwotę 35 000,00 zł. 

2) Zwiększa się dotację podmiotową na prowadzenie Niepublicznego Przedszkola „Bociek” w Posadzie 
Zarszyńskiej o kwotę 15.000,00 zł. 

3) Zwiększa się dotacje celową z budżetu jst na finansowanie zadań zleconych organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego na realizację zadania „Upowszechnianie Kultury i Tradycji w Gminie 
Zarszyn” o kwotę 10 000,00 zł 

2. Plan dotacji udzielanych z budżetu Gminy Zarszyn w 2024 roku po zmianach przedstawia załącznik Nr 1 
do uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 3 kwietnia 2024 r.

Poz. 1827



§ 5. 1. Dokonuje się zmian planie wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu 
Sołeckiego w sołectwie Długie polegający na zmianie przedsięwzięć przewidzianych do realizacji w 2024 r. 
w ramach przyznanej kwoty. 

2. Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego Gminy Zarszyn 
w 2024 r. po zmianach przedstawia Tabela Nr 4a i 4b. 

§ 6. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zarszyn. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem  podjęcia. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 1827



Tabela Nr 1 
do Uchwały Nr LXXII/550/2024 

Rady Gminy Zarszyn 
z dnia 27 marca 2024 roku 

Zmiany w planie dochodów Gminy Zarszyn w 2024 roku 
Dział Rozdział Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
010  Rolnictwo i łowiectwo 0,00 26 023,11 26 023,11 
 01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 0,00 26 023,11 26 023,11 
  Wpływy z tytułu zwrotu podatku VAT za lata ubiegłe 0,00 26 023,11 26 023,11 

700  Gospodarka mieszkaniowa 310 000,00 11 905,64 321 905,64 
 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 300 000,00 11 905,64 311 905,64 
  Wpływy z tytułu odszkodowania w związku z budową gazociągu w miejscowości Jaćmierz 0,00 11 905,64 11 905,64 

751  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 43 339,00 12 250,00 55 589,00 
 75108 Wybory do Sejmu i Senatu 0,00 250,00 250,00 
  Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań zleconych z przeznaczeniem na transport depozytów z wyborów do Sejmu RP Senatu RP 

zarządzonych na 15 października 2023 r. 0,00 250,00 250,00 
 75109 Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i 

wojewódzkie 41 448,00 12 000,00 53 448,00 
  Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań zleconych z przeznaczeniem na sfinansowanie wydatków na zryczałtowane diety członków 

gminnej komisji wyborczej wyborach samorządowych zarządzonych na 7 kwietnia 2024 r. 41 448,00 12 000,00 53 448,00 
801  Oświata i wychowanie 617 466,00 523 138,00 1 140 604,00 
 80104 Przedszkola  458 000,00 403 138,00 861 138,00 
  Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań własnych na realizację zadań w zakresie wychowania przedszkolnego w 2024 r. 350 000,00 403 138,00 753 138,00 
 80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w 

szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego 0,00 120 000,00 120 000,00 
  Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań własnych na realizację zadań w zakresie wychowania przedszkolnego w 2024 r. 0,00 120 000,00 120 000,00 

852  Pomoc społeczna 1 220 864,00 26 548,00 1 247 412,00 
 85216 Zasiłki stałe 206 000,00 2 000,00 208 000,00 
  Wpływy z tytułu odsetek od zwrotu zasiłków stałych 0,00 1 000,00 1 000,00 
  Wpływy z tytułu zwrotu zasiłków stałych z lat ubiegłych 0,00 1 000,00 1 000,00 
 85230 Pomoc w zakresie dożywiania 169 500,00 24 548,00 194 048,00 
  Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań własnych z przeznaczeniem na dofinansowanie zadań realizowanych w ramach wieloletniego 

programu „Posiłek w szkole i w domu” 169 500,00 24 548,00 194 048,00 
855  Rodzina 5 807 150,00 2 000,00 5 809 150,00 
 85501 Świadczenie wychowawcze 0,00 2 000,00 2 000,00 
  Wpływy z tytułu odsetek od zwrotu świadczeń wychowawczych 0,00 1 000,00 1 000,00 
  Wpływy z tytułu świadczeń  0,00 1 000,00 1 000,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 895 601,00 27 350,00 3 922 951,00 
 90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 1 842 600,00 2 850,00 1 845 450,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 1827



  Wpływy z tytułu kary umownej za opóźnienie wykonania dokumentacji projektowej budowy PSZOK w Zarszynie  0,00 2 850,00 2 850,00 
 90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 0,00 24 500,00 24 500,00 
  Środki Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej na dofinansowanie zadania pn. „Usuwanie wyrobów zawierających azbest w 

gospodarstwach rolnych” 0,00 24 500,00 24 500,00 
Razem 63 676 710,85 629 214,75 64 305 925,60 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 1827



Tabela Nr 1a 
do Uchwały Nr LXXII/550/2024 

Rady Gminy Zarszyn 
z dnia 27 marca 2024 roku 

Zmiany w planie dochodów bieżących Gminy Zarszyn w 2024 roku 
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 26 023,11 26 023,11 
 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 0,00 26 023,11 26 023,11 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 26 023,11 26 023,11 

700   Gospodarka mieszkaniowa 310 000,00 11 905,64 321 905,64 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 300 000,00 11 905,64 311 905,64 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 11 905,64 11 905,64 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 43 339,00 12 250,00 55 589,00 
 75108  Wybory do Sejmu i Senatu 0,00 250,00 250,00 
  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 0,00 250,00 250,00 
 75109  Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda 

gminne, powiatowe i wojewódzkie 41 448,00 12 000,00 53 448,00 
  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 41 448,00 12 000,00 53 448,00 
801   Oświata i wychowanie 617 466,00 523 138,00 1 140 604,00 
 80104  Przedszkola  458 000,00 403 138,00 861 138,00 
  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 350 000,00 403 138,00 753 138,00 
 80149  Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego 0,00 120 000,00 120 000,00 
  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 0,00 120 000,00 120 000,00 
852   Pomoc społeczna 1 220 864,00 26 548,00 1 247 412,00 
 85216  Zasiłki stałe 206 000,00 2 000,00 208 000,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 1 000,00 1 000,00 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 1 000,00 1 000,00 
 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 169 500,00 24 548,00 194 048,00 
  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 169 500,00 24 548,00 194 048,00 
855   Rodzina 5 807 150,00 2 000,00 5 809 150,00 
 85501  Świadczenie wychowawcze 0,00 2 000,00 2 000,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 1 000,00 1 000,00 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 1 000,00 1 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 845 600,00 27 350,00 1 872 950,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 1827



 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 1 842 600,00 2 850,00 1 845 450,00 
  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 2 850,00 2 850,00 
 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 0,00 24 500,00 24 500,00 
  2460 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 0,00 24 500,00 24 500,00 
Razem 48 886 787,69 629 214,75 49 516 002,44 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 1827



Tabela Nr 2 
do Uchwały Nr LXXII/550/2024 

Rady Gminy Zarszyn 
z dnia 27 marca 2024 roku 

Zmiany w planie wydatków w grupach Gminy Zarszyn w 2024 roku 
z tego: 

w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: 
z tego: z tego: 

Dzia
ł Rozdzia

ł  Wyszczególnienie Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po 

zmianie Wydatki 
bieżące 

Wydatki 
jednostek 

budżetowych
: 

wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2, 3 

wypłaty z 
tytułu 

gwarancji 
i 

poręczeń 
wydatki na 

obsługę 
długu 

wydatki 
majątkowe 

wydatki 
inwestycyjne 

i zakupy 
inwestycyjne 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2, 3 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

600   Transport i 
łączność 15 172 206,0

0 178 116,7
5 15 350 322,7

5 1 254 856,75 963 588,75 1 000,00 962 588,75 291 268,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 095 466,0
0 14 095 466,00 2 619 250,00 0,00 0,00 

 60004  
Lokalny 
transport 
zbiorowy 439 700,00 972,00 440 672,00 440 672,00 149 404,00 0,00 149 404,00 291 268,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   

Zwrot dotacji oraz 
płatności 
wykorzystanych 
niezgodnie z 
przeznaczeniem 
lub 
wykorzystanych z 
naruszeniem 
procedur, o 
których mowa w 
art. 184 ustawy, 
pobranych 
nienależnie lub w 
nadmiernej 
wysokości 

0,00 972,00 972,00 972,00 972,00 0,00 972,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne 
gminne 9 289 906,00 146 144,7

5 9 436 050,75 647 584,75 647 584,75 1 000,00 646 584,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 788 466,00 8 788 466,00 2 619 250,00 0,00 0,00 
   Zakup materiałów 

i wyposażenia 25 000,00 13 940,00 38 940,00 38 940,00 38 940,00 0,00 38 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
   Zakup usług 

remontowych 100 000,00 30 000,00 130 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
   Zakup usług 

pozostałych 370 000,00 107 144,7
5 477 144,75 477 144,75 477 144,75 0,00 477 144,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   
Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

2 480 917,43 -4 940,00 2 475 977,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 475 977,43 2 475 977,43 0,00 0,00 0,00 

 60017  Drogi 
wewnętrzne 5 055 000,00 31 000,00 5 086 000,00 129 000,00 129 000,00 0,00 129 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 957 000,00 4 957 000,00 0,00 0,00 0,00 

   Zakup usług 
remontowych 71 000,00 -5 000,00 66 000,00 66 000,00 66 000,00 0,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   Zakup usług 
pozostałych 28 000,00 30 000,00 58 000,00 58 000,00 58 000,00 0,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   
Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

2 078 736,85 6 000,00 2 084 736,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 084 736,85 2 084 736,85 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja 
publiczna 6 715 819,00 26 300,00 6 742 119,00 6 742 119,00 6 414 119,00 5 407 568,00 1 006 551,00 0,00 328 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75011  Urzędy 
wojewódzkie 85 119,00 7 000,00 92 119,00 92 119,00 92 119,00 83 968,00 8 151,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 69 087,00 7 000,00 76 087,00 76 087,00 76 087,00 76 087,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75023  
Urzędy gmin 
(miast i miast na 
prawach 
powiatu) 

5 332 100,00 19 300,00 5 351 400,00 5 351 400,00 5 331 400,00 4 725 100,00 606 300,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 1827



   Zakup materiałów 
i wyposażenia 89 000,00 4 300,00 93 300,00 93 300,00 93 300,00 0,00 93 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   Zakup usług 
pozostałych 150 000,00 15 000,00 165 000,00 165 000,00 165 000,00 0,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751   

Urzędy 
naczelnych 
organów władzy 
państwowej, 
kontroli i 
ochrony prawa 
oraz sądownictwa 

43 339,00 12 250,00 55 589,00 55 589,00 43 589,00 15 448,00 28 141,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75108  Wybory do 
Sejmu i Senatu 0,00 250,00 250,00 250,00 250,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   Zakup materiałów 
i wyposażenia 0,00 250,00 250,00 250,00 250,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75109  

Wybory do rad 
gmin, rad 
powiatów i 
sejmików 
województw, 
wybory wójtów, 
burmistrzów i 
prezydentów 
miast oraz 
referenda 
gminne, 
powiatowe i 
wojewódzkie 

41 448,00 12 000,00 53 448,00 53 448,00 41 448,00 15 448,00 26 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   
Różne wydatki na 
rzecz osób 
fizycznych  0,00 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   
Bezpieczeństwo 
publiczne i 
ochrona 
przeciwpożarowa 

591 709,38 4 000,00 595 709,38 541 709,38 530 709,38 70 000,00 460 709,38 6 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 54 000,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże 
pożarne 546 709,38 4 000,00 550 709,38 496 709,38 485 709,38 70 000,00 415 709,38 6 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 54 000,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 

   Zakup usług 
remontowych 152 623,30 4 000,00 156 623,30 156 623,30 156 623,30 0,00 156 623,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

757   Obsługa długu 
publicznego 1 042 217,00 20 000,00 1 062 217,00 1 062 217,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 062 217,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75702  

Obsługa 
papierów 
wartościowych, 
kredytów i 
pożyczek oraz 
innych 
zobowiązań 
jednostek 
samorządu 
terytorialnego 
zaliczanych do 
tytułu dłużnego – 
kredyty i 
pożyczki 

1 042 217,00 20 000,00 1 062 217,00 1 062 217,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 062 217,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   

Odsetki od 
samorządowych 
papierów 
wartościowych lub 
zaciągniętych 
przez jednostkę 
samorządu 
terytorialnego 
kredytów i 
pożyczek 

1 042 217,00 20 000,00 1 062 217,00 1 062 217,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 062 217,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i 
wychowanie 21 017 265,9

4 188 000,0
0 21 205 265,9

4 21 124 265,9
4 19 400 217,94 16 580 573,00 2 819 644,94 1 013 480,0

0 640 102,00 70 466,00 0,00 0,00 81 000,00 81 000,00 0,00 0,00 0,00 
 80101  Szkoły 

podstawowe 12 152 889,7
6 133 000,0

0 12 285 889,7
6 12 265 889,7

6 11 846 889,76 10 460 570,81 1 386 318,95 0,00 419 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 
   Zakup materiałów 

i wyposażenia 103 870,00 -700,00 103 170,00 103 170,00 103 170,00 0,00 103 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
   Zakup usług 

remontowych 45 000,00 133 000,0
0 178 000,00 178 000,00 178 000,00 0,00 178 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   Podatek od 
nieruchomości 0,00 700,00 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80104  Przedszkola  1 862 922,00 35 000,00 1 897 922,00 1 836 922,00 942 442,00 713 000,00 229 442,00 874 480,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 61 000,00 61 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 1827



   
Dotacja 
podmiotowa z 
budżetu dla 
niepublicznej 
jednostki systemu 
oświaty 

703 800,00 35 000,00 738 800,00 738 800,00 0,00 0,00 0,00 738 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80148  Stołówki szkolne i 
przedszkolne 612 364,48 5 000,00 617 364,48 617 364,48 614 864,48 521 422,10 93 442,38 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   Zakup usług 
remontowych 10 000,00 5 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80149  

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania 
specjalnej 
organizacji nauki 
i metod pracy dla 
dzieci w 
przedszkolach, 
oddziałach 
przedszkolnych w 
szkołach 
podstawowych i 
innych formach 
wychowania 
przedszkolnego 

638 454,00 15 000,00 653 454,00 653 454,00 504 148,00 459 297,00 44 851,00 139 000,00 10 306,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   
Dotacja 
podmiotowa z 
budżetu dla 
niepublicznej 
jednostki systemu 
oświaty 

124 000,00 15 000,00 139 000,00 139 000,00 0,00 0,00 0,00 139 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 3 502 316,00 26 048,00 3 528 364,00 3 528 364,00 1 989 736,00 1 124 810,00 864 926,00 500 000,00 1 038 628,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85214  

Zasiłki okresowe, 
celowe i pomoc w 
naturze oraz 
składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i 
rentowe 

213 000,00 -1 000,00 212 000,00 212 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 208 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   Świadczenia 
społeczne 209 000,00 -1 000,00 208 000,00 208 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 208 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85215  Dodatki 
mieszkaniowe 0,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   Świadczenia 
społeczne 0,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85216  Zasiłki stałe 206 000,00 1 500,00 207 500,00 207 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 206 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   

Zwrot dotacji oraz 
płatności 
wykorzystanych 
niezgodnie z 
przeznaczeniem 
lub 
wykorzystanych z 
naruszeniem 
procedur, o 
których mowa w 
art. 184 ustawy, 
pobranych 
nienależnie lub w 
nadmiernej 
wysokości 

0,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   

Odsetki od dotacji 
oraz płatności: 
wykorzystanych 
niezgodnie z 
przeznaczeniem 
lub 
wykorzystanych z 
naruszeniem 
procedur, o 
których mowa w 
art. 184 ustawy, 
pobranych 
nienależnie lub  w 
nadmiernej 
wysokości 

0,00 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 9 – Poz. 1827



 85230  Pomoc w zakresie 
dożywiania 282 925,00 24 548,00 307 473,00 307 473,00 25,00 0,00 25,00 0,00 307 448,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   Świadczenia 
społeczne 282 900,00 24 548,00 307 448,00 307 448,00 0,00 0,00 0,00 0,00 307 448,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 6 441 601,00 2 000,00 6 443 601,00 6 443 601,00 1 816 740,00 1 459 330,00 357 410,00 0,00 4 626 861,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85501  Świadczenie 
wychowawcze 0,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   

Zwrot dotacji oraz 
płatności 
wykorzystanych 
niezgodnie z 
przeznaczeniem 
lub 
wykorzystanych z 
naruszeniem 
procedur, o 
których mowa w 
art. 184 ustawy, 
pobranych 
nienależnie lub w 
nadmiernej 
wysokości 

0,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   

Odsetki od dotacji 
oraz płatności: 
wykorzystanych 
niezgodnie z 
przeznaczeniem 
lub 
wykorzystanych z 
naruszeniem 
procedur, o 
których mowa w 
art. 184 ustawy, 
pobranych 
nienależnie lub  w 
nadmiernej 
wysokości 

0,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   
Gospodarka 
komunalna i 
ochrona 
środowiska 

6 484 446,62 67 000,00 6 551 446,62 2 926 453,00 1 935 233,00 164 850,00 1 770 383,00 989 220,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 3 624 993,62 3 624 993,62 0,00 0,00 0,00 

 90015  Oświetlenie ulic, 
placów i dróg 3 833 776,62 42 500,00 3 876 276,62 466 283,00 466 283,00 0,00 466 283,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 409 993,62 3 409 993,62 0,00 0,00 0,00 

   
Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

1 317 492,62 42 500,00 1 359 992,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 359 992,62 1 359 992,62 0,00 0,00 0,00 

 90026  
Pozostałe 
działania 
związane z 
gospodarką 
odpadami 

10 000,00 24 500,00 34 500,00 34 500,00 34 500,00 0,00 34 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   Zakup usług 
pozostałych 10 000,00 24 500,00 34 500,00 34 500,00 34 500,00 0,00 34 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921   
Kultura i 
ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

6 327 854,06 10 000,00 6 337 854,06 1 885 180,76 654 180,76 149 040,00 505 140,76 1 230 000,0
0 1 000,00 0,00 0,00 0,00 4 452 673,30 4 452 673,30 0,00 0,00 0,00 

 92105  
Pozostałe zadania 
w zakresie 
kultury 10 000,00 10 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   

Dotacja celowa z 
budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie 
zadań zleconych 
do realizacji 
stowarzyszeniom 

0,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 887 547,53 95 500,00 983 047,53 500 500,00 270 500,00 104 200,00 166 300,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 482 547,53 482 547,53 0,00 0,00 0,00 
 92601  Obiekty sportowe 637 547,53 95 500,00 733 047,53 250 500,00 250 500,00 104 200,00 146 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 482 547,53 482 547,53 0,00 0,00 0,00 
   Wynagrodzenia 

bezosobowe 64 000,00 30 000,00 94 000,00 94 000,00 94 000,00 94 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
   Zakup materiałów 

i wyposażenia 24 547,53 -14 547,53 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 10 – Poz. 1827



   
Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

400 000,00 80 047,53 480 047,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 480 047,53 480 047,53 0,00 0,00 0,00 
Razem 70 011 362,9

3 629 214,7
5 70 640 577,6

8 47 302 147,2
3 34 910 464,85 25 111 819,00 9 798 645,85 4 584 368,0

0 6 674 631,3
8 70 466,00 0,00 1 062 217,0

0 23 338 430,4
5 23 338 430,45 2 619 250,00 0,00 0,00 

Tabela Nr 2a 
do Uchwały Nr LXXII/550/2024 

Rady Gminy Zarszyn 
z dnia 27 marca 2024 roku 

Zmiany w planie wydatków bieżących Gminy Zarszyn w 2024 roku 
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
600   Transport i łączność 1 077 800,00 177 056,75 1 254 856,75 
 60004  Lokalny transport zbiorowy 439 700,00 972,00 440 672,00 
  2910 Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w 

art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 0,00 972,00 972,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 496 500,00 151 084,75 647 584,75 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00 13 940,00 38 940,00 
  4270 Zakup usług remontowych 100 000,00 30 000,00 130 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 370 000,00 107 144,75 477 144,75 
 60017  Drogi wewnętrzne 104 000,00 25 000,00 129 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 71 000,00 -5 000,00 66 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 28 000,00 30 000,00 58 000,00 

750   Administracja publiczna 6 715 819,00 26 300,00 6 742 119,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 85 119,00 7 000,00 92 119,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 69 087,00 7 000,00 76 087,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 332 100,00 19 300,00 5 351 400,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 89 000,00 4 300,00 93 300,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 150 000,00 15 000,00 165 000,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 43 339,00 12 250,00 55 589,00 
 75108  Wybory do Sejmu i Senatu 0,00 250,00 250,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 250,00 250,00 
 75109  Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda 

gminne, powiatowe i wojewódzkie 41 448,00 12 000,00 53 448,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  0,00 12 000,00 12 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 537 709,38 4 000,00 541 709,38 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 492 709,38 4 000,00 496 709,38 
  4270 Zakup usług remontowych 152 623,30 4 000,00 156 623,30 

757   Obsługa długu publicznego 1 042 217,00 20 000,00 1 062 217,00 
 75702  Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego zaliczanych do 1 042 217,00 20 000,00 1 062 217,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 11 – Poz. 1827



tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki 
  8110 Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek 1 042 217,00 20 000,00 1 062 217,00 

801   Oświata i wychowanie 20 936 265,94 188 000,00 21 124 265,94 
 80101  Szkoły podstawowe 12 132 889,76 133 000,00 12 265 889,76 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 103 870,00 -700,00 103 170,00 
  4270 Zakup usług remontowych 45 000,00 133 000,00 178 000,00 
  4480 Podatek od nieruchomości 0,00 700,00 700,00 
 80104  Przedszkola  1 801 922,00 35 000,00 1 836 922,00 
  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 703 800,00 35 000,00 738 800,00 
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 612 364,48 5 000,00 617 364,48 
  4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 5 000,00 15 000,00 
 80149  Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego 638 454,00 15 000,00 653 454,00 
  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 124 000,00 15 000,00 139 000,00 

852   Pomoc społeczna 3 502 316,00 26 048,00 3 528 364,00 
 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 213 000,00 -1 000,00 212 000,00 
  3110 Świadczenia społeczne 209 000,00 -1 000,00 208 000,00 
 85215  Dodatki mieszkaniowe 0,00 1 000,00 1 000,00 
  3110 Świadczenia społeczne 0,00 1 000,00 1 000,00 
 85216  Zasiłki stałe 206 000,00 1 500,00 207 500,00 
  2910 Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w 

art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 0,00 1 000,00 1 000,00 
  4560 Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub  w nadmiernej wysokości 0,00 500,00 500,00 
 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 282 925,00 24 548,00 307 473,00 
  3110 Świadczenia społeczne 282 900,00 24 548,00 307 448,00 

855   Rodzina 6 441 601,00 2 000,00 6 443 601,00 
 85501  Świadczenie wychowawcze 0,00 2 000,00 2 000,00 
  2910 Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w 

art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 0,00 1 000,00 1 000,00 
  4560 Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub  w nadmiernej wysokości 0,00 1 000,00 1 000,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 901 953,00 24 500,00 2 926 453,00 
 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 10 000,00 24 500,00 34 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 24 500,00 34 500,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 875 180,76 10 000,00 1 885 180,76 
 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 10 000,00 10 000,00 20 000,00 
  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 0,00 10 000,00 10 000,00 

926   Kultura fizyczna 485 047,53 15 452,47 500 500,00 
 92601  Obiekty sportowe 235 047,53 15 452,47 250 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 12 – Poz. 1827



  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 64 000,00 30 000,00 94 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 547,53 -14 547,53 10 000,00 

Razem 46 796 540,01 505 607,22 47 302 147,23 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 13 – Poz. 1827



Tabela Nr 2b 
do Uchwały Nr LXXII/550/2024 

Rady Gminy Zarszyn 
z dnia 27 marca 2024 roku 

Zmiany w planie wydatków inwestycyjnych Gminy Zarszyn w 2024 roku 
Dział Rozdział Paragraf Nazwa zadania Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
600   Transport i łączność 14 094 406,00 1 060,00 14 095 466,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 8 793 406,00 -4 940,00 8 788 466,00 
  6050 FS "Opracowanie dokumentacji projektowej na przebudowę dróg na działkach nr ewid. 1234, 1175, 1168, 1194 w miejscowości Długie" 32 000,00 -4 940,00 27 060,00 
 60017  Drogi wewnętrzne 4 951 000,00 6 000,00 4 957 000,00 
  6050 FS "Opracowanie dokumentacji projektowej na przebudowę drogi położonej na działce nr ewid. 989 w miejscowości Długie" 0,00 6 000,00 6 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 582 493,62 42 500,00 3 624 993,62 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 3 367 493,62 42 500,00 3 409 993,62 
  6050 "Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Długie i Nowosielce" 0,00 30 000,00 30 000,00 
  6050 "Opracowanie dokumentacji projektowej na budowę oświetlenia ul. Dębowa w miejscowości Odrzechowa" 0,00 12 500,00 12 500,00 

926   Kultura fizyczna 402 500,00 80 047,53 482 547,53 
 92601  Obiekty sportowe 402 500,00 80 047,53 482 547,53 
  6050 "Budowa kompleksu sportowego Orlik w miejscowości Pielnia" 0,00 50 000,00 50 000,00 
  6050 "Zakup i położenie sztucznej trawy na placu zabaw w miejscowości Pastwiska" 0,00 15 500,00 15 500,00 
  6050 FS "Zakup i położenie sztucznej trawy na placu zabaw w miejscowości Pastwiska" 0,00 14 547,53 14 547,53 

Razem 23 214 822,92 123 607,53 23 338 430,45 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 14 – Poz. 1827



Tabela Nr 3 
do Uchwały Nr LXXII/550/2024 

Rady Gminy Zarszyn 
z dnia 27 marca 2024 roku 

Zmiany w planie dochodów i wydatków Gminy Zarszyn związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 
ustawami w 2024 rokuDochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
750   Administracja publiczna 82 119,00 0,00 82 119,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 82 119,00 0,00 82 119,00 
  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 82 119,00 0,00 82 119,00 
751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 43 339,00 12 250,00 55 589,00 
 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 891,00 0,00 1 891,00 
  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 1 891,00 0,00 1 891,00 
 75108  Wybory do Sejmu i Senatu 0,00 250,00 250,00 
  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 0,00 250,00 250,00 
 75109  Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda 

gminne, powiatowe i wojewódzkie 41 448,00 12 000,00 53 448,00 
  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 41 448,00 12 000,00 53 448,00 
752   Obrona narodowa 1 450,00 0,00 1 450,00 
 75212  Pozostałe wydatki obronne 1 200,00 0,00 1 200,00 
  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 1 200,00 0,00 1 200,00 
 75224  Kwalifikacja wojskowa 250,00 0,00 250,00 
  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 250,00 0,00 250,00 
852   Pomoc społeczna 472 922,00 0,00 472 922,00 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 162 510,00 0,00 162 510,00 
  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 162 510,00 0,00 162 510,00 
 85295  Pozostała działalność 310 412,00 0,00 310 412,00 
  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 310 412,00 0,00 310 412,00 
855   Rodzina 5 576 150,00 0,00 5 576 150,00 
 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego  5 455 500,00 0,00 5 455 500,00 
  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 5 455 500,00 0,00 5 455 500,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 350,00 0,00 350,00 
  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 350,00 0,00 350,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 15 – Poz. 1827



 85513  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki 
dla opiekunów 120 300,00 0,00 120 300,00 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 120 300,00 0,00 120 300,00 

Razem 6 175 980,00 12 250,00 6 188 230,00 
Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
750   Administracja publiczna 82 119,00 0,00 82 119,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 82 119,00 0,00 82 119,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 66 087,00 0,00 66 087,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 645,00 0,00 6 645,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 236,00 0,00 1 236,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 151,00 0,00 8 151,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 43 339,00 12 250,00 55 589,00 
 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 891,00 0,00 1 891,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 591,00 0,00 591,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 300,00 0,00 1 300,00 
 75108  Wybory do Sejmu i Senatu 0,00 250,00 250,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 250,00 250,00 
 75109  Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda 

gminne, powiatowe i wojewódzkie 41 448,00 12 000,00 53 448,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  0,00 12 000,00 12 000,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 448,00 0,00 15 448,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 0,00 10 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 0,00 15 000,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 0,00 1 000,00 

752   Obrona narodowa 1 450,00 0,00 1 450,00 
 75212  Pozostałe wydatki obronne 1 200,00 0,00 1 200,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 200,00 0,00 1 200,00 
 75224  Kwalifikacja wojskowa 250,00 0,00 250,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 250,00 0,00 250,00 

852   Pomoc społeczna 472 922,00 0,00 472 922,00 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 162 510,00 0,00 162 510,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 24 300,00 0,00 24 300,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 500,00 0,00 3 500,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 134 710,00 0,00 134 710,00 
 85295  Pozostała działalność 310 412,00 0,00 310 412,00 
  3110 Świadczenia społeczne 300 000,00 0,00 300 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 16 – Poz. 1827



  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 700,00 0,00 1 700,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 7 912,00 0,00 7 912,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  800,00 0,00 800,00 

855   Rodzina 5 576 150,00 0,00 5 576 150,00 
 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego  5 455 500,00 0,00 5 455 500,00 
  3110 Świadczenia społeczne 4 521 861,00 0,00 4 521 861,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 126 669,00 0,00 126 669,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 799 740,00 0,00 799 740,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7 230,00 0,00 7 230,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 350,00 0,00 350,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 250,00 0,00 250,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100,00 0,00 100,00 
 85513  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki 

dla opiekunów 120 300,00 0,00 120 300,00 
  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 120 300,00 0,00 120 300,00 

Razem 6 175 980,00 12 250,00 6 188 230,00 
Tabela Nr 4a 

do Uchwały Nr LXXII/550/2024 
Rady Gminy Zarszyn 

z dnia 27 marca 2024 roku 

Zmiany w planie funduszu sołeckiego Gminy Zarszyn w 2024 roku 
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
600   Transport i łączność 74 623,30 0,00 74 623,30 
 60016  Drogi publiczne gminne 69 623,30 -1 000,00 68 623,30 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 623,30 3 940,00 8 563,30 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 65 000,00 -4 940,00 60 060,00 
 60017  Drogi wewnętrzne 5 000,00 1 000,00 6 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 -5 000,00 0,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 6 000,00 6 000,00 

710   Działalność usługowa 25 000,00 0,00 25 000,00 
 71035  Cmentarze 25 000,00 0,00 25 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 0,00 25 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 118 209,38 0,00 118 209,38 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 118 209,38 0,00 118 209,38 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 586,08 0,00 6 586,08 
  4270 Zakup usług remontowych 57 623,30 0,00 57 623,30 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 17 – Poz. 1827



  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 54 000,00 0,00 54 000,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 116 646,62 0,00 116 646,62 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 116 646,62 0,00 116 646,62 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 116 646,62 0,00 116 646,62 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 181 892,06 0,00 181 892,06 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 181 892,06 0,00 181 892,06 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 54 074,15 0,00 54 074,15 
  4270 Zakup usług remontowych 30 194,61 0,00 30 194,61 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 69 000,00 0,00 69 000,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 28 623,30 0,00 28 623,30 

926   Kultura fizyczna 17 047,53 0,00 17 047,53 
 92601  Obiekty sportowe 17 047,53 0,00 17 047,53 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 547,53 -14 547,53 0,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 14 547,53 14 547,53 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 2 500,00 0,00 2 500,00 

Razem 533 418,89 0,00 533 418,89 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 18 – Poz. 1827



Tabela Nr 4b 
do Uchwały Nr LXXII/550/2024 

Rady Gminy Zarszyn 
z dnia 27 marca 2024 roku 

Planowane wydatki na przedsięwzięcia realizowane w ramach Fundusz Sołeckiego Gminy Zarszyn 
w 2024 roku 

Nazwa 
sołectwa Dział Rozdział Wyszczególnienie Plan 

na2024 rok Kwota 
Dokończenie budowy altany „Chata Grill” wraz z zakupem 
wyposażenia przy Domu Strażaka w miejscowości Bażanówka. 

31 000,00 
Wykonanie schodów oraz podjazdu dla niepełnosprawnych do altany 
„Chata Grill” przy Domu Strażaka w miejscowości Bażanówka. 11 500,00 
Utwardzenie działki nr 898 (kostka brukowa) z przeznaczeniem na 
stoły i ławki w miejscowości Bażanówka 11 500,00 
Zakup maszyny do waty cukrowej na wyposażenie Domu Strażaka w 
Bażanówce. 

2 000,00 

Bażanówka 754 75412 

Zakup środków czystości i środków do konserwacji z przeznaczeniem  
na utrzymanie sali w Domu Strażaka w Bażanówce. 

586,08 

56 586,08 

Opracowanie dokumentacji projektowej na przebudowę dróg na 
działkach nr ewid. 1234, 1175, 1168, 1194 w miejscowości Długie. 

27 060,00 60016 
Zakup kruszywa na potrzeby sołectwa w Długiem 3 940,00 

600 

60017 Opracowanie dokumentacji projektowej na przebudowę drogi 
położonej na działce nr ewid. 989 w miejscowości Długie 

6 000,00 
Zakup krzeseł na wyposażenie Domu Kultury w miejscowości Długie 15 600,00 

Długie 

921 92109 Zakup stołów na wyposażenie kuchni Domu Kultury w miejscowości 
Długie 5 023,30 

57 623,30 

Jaćmierz 900 90015 Opracowanie dokumentacji projektowej i budowa oświetlenia 
ulicznego przy ul. Zielonej i ul. Ogrody w miejscowości Jaćmierz 38 146,62 38 146,62 

Jaćmierz 
Przedmieście 921 92109 Modernizacja Sali Domu Kultury w miejscowości Jaćmierz 

Przedmieście. 30 194,61 
30 194,61 

600 60016 Opracowanie dokumentacji projektowej na przebudowę ul. Zielonej i 
ul. Młynarskiej w miejscowości Nowosielce 14 000,00 

710 71035 Wykonanie ścieżki (chodnika) na „Starym Cmentarzu” w 
miejscowości Nowosielce na odcinku ok. 100 m i szer. ok. 1,5 m 25 000,00 

900 90015 
Wykonanie dokumentacji projektowej na budowę oświetlenia ulic: ul. 
Św. Floriana, ul. Młynarska, ul. Rodzinna w miejscowości 
Nowosielce 

16 500,00 
Nowosielce 

921 92109 Zakup środków do środków czystości i środków do konserwacji 
Domu Kultury w miejscowości Nowosielce 2 123,30 

57 623,30 

Odrzechowa 754 75412 Modernizacja/remont samochodu strażackiego GBA na podwoziu 
STAR 266 dla OSP Odrzechowa 

57 623,30 57 623,30 

600 60016 Opracowanie dokumentacji projektowej na przebudowę ul. Dworskiej 
w miejscowości Pastwiska. 5 000,00 
Zakup namiotu „ekspresowego” na wyposażenie Domu Kultury w 
miejscowości Pastwiska 2 000,00 

921 92109 Zakup podstaw pod kolumny głośnikowe na wyposażenie Domu 
Kultury w miejscowości Pastwiska 500,00 
Zakup i położenie sztucznej trawy na placu zabaw w miejscowości 
Pastwiska. 14 547,53 

Pastwiska 

926 92601 
Doposażenie placu zabaw w miejscowości Pastwiska.  2 500,00 

24 547,53 

900 90015 Wykonanie części oświetlenia na ul. Uroczej w miejscowości Pielnia 50 000,00 
Zakup zmywarko-wyparzarki na wyposażenie kuchni w Domu 
Kultury „Strażak” w Pielnia. 6 200,00 Pielnia 921 92109 Zakup środków czystości, środków do konserwacji oraz bieżących 
napraw wyposażenia Domu Kultury „Strażak” w Pielnia. 1 423,30  

57 623,30 

754 75412 Zakup ubrania specjalnego dla OSP w Posadzie Jaćmierskiej 4 000,00 
900 90015 Wykonanie dokumentacji projektowej oświetlenia ulicznego ul. 

Wjazdowej w miejscowości Posada Jaćmierska. 12 000,00 
Dokończenie budowy ogrodzenia panelowego wokół budynku Domu 
Kultury w Posadzie Jaćmierskiej 19 000,00 
Zakup nagłośnienia do Domu Kultury w Posadzie Jaćmierskiej. 3 000,00 

Posada 
Jaćmierska 

921 92109 
Zakup środków czystości i konserwacyjnych na potrzeby Domu 
Kultury w Posadzie Jaćmierskiej 204,25 

38 204,25 

600 60016 Opracowanie dokumentacji projektowej na przebudowę ul. 
Wierzbowej i ul. Świerkowej w miejscowości Posada Zarszyńska. 14 000,00 
Zakup dwóch szaf chłodniczych na wyposażenie Domu Kultury w 
miejscowości Posada Zarszyńska. 

15 000,00  
Posada 

Zarszyńska 921 92109 
Zakup traktorka – kosiarki na potrzeby sołectwa Posada Zarszyńska. 28 623,30 

57 623,30 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 19 – Poz. 1827



600 60016 Zakup kruszywa na potrzeby sołectwa Zarszyn. 4 623,30 
Wykonanie dokumentacji projektowej na budowę „Wiaty Tanecznej” 
na działce nr ewid. 98/4 w miejscowości Zarszyn. 

30 000,00 
Budowa „Wiaty Tanecznej” na działce nr ewid. 98/4 w miejscowości 
Zarszyn – etap I. 

20 000,00 Zarszyn 
921 92109 

Zakup mikrofonu wraz z akcesoriami na wyposażenie Domu Kultury 
w miejscowości Zarszyn 3 000,00 

57 623,30 

Razem: 533 418,89 

     

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Zarszyn 

 
 

Janusz Konieczny 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 20 – Poz. 1827



Załącznik do uchwały Nr LXXII/550/2024 

Rady Gminy Zarszyn 

z dnia 27 marca 2024 r. 

Zmiany w planie dotacji udzielanych z budżetu Gminy Zarszyn w 2024 roku 

Dotacje dla jednostek sektora finansów 
publicznych 

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 
publicznych Dział Rozdział Wyszczególnienie 

Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Podmiotowe Przedmiotowe Celowe 

400 40002 
Dotacja przedmiotowa z budżetu dla 
samorządowego zakładu 
budżetowego 

0,00 279 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  z tego:       

  
dotacja przedmiotowa do  110 000 m3 

pobieranej z urządzeń zbiorowego 
zaopatrzenia w wodę przekazana dla 
Zakładu Gospodarki Komunalnej w 
Zarszynie 

 279 400,00     

600 60004 
Dotacja celowa przekazana gminie na 
zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

0,00 0,00 291 268,00 0,00 0,00 0,00 

  z tego:       

  
Dotacja celowa dla Gminy Miasta 
Sanoka na realizację zadania 
organizacji lokalnego transportu 
zbiorowego w ramach komunikacji 
miejskiej na terenie Gminy Zarszyn 

  291 268,00    

754 75412 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
jednostek niezalicznych do sektora 
finansów publicznych 

0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 

  z tego:       

  
Dotacja podmiotowa dla Ochotniczej 
Straży Pożarnej w Jaćmierzu na zakup 
sprzętu potrzebnego na wyposażenie 
jednostki 

   6 000,00   

801 80104 
Dotacja celowa przekazana gminie na 
zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

0,00 0,00 135 680,00 0,00 0,00 0,00 

  z tego:       

  
Dotacja celowa dla Gminy Rymanów 
jako pokrycie kosztów dotacji 
udzielonej dla Niepublicznego 
Przedszkola „Tuptusiowo” 

  10 800,00    

  
Dotacja celowa dla Gminy Miasta 
Sanoka jako pokrycie kosztów 
udzielonej dotacji dla przedszkola 
Ochronki bł. Edmunda Bojanowskiego 
w Sanoku 

  25 920,00    

  
Dotacja celowa dla Gminy Miasta 
Sanoka jako pokrycie kosztów 
udzielonej dotacji dla Niepublicznego 
Przedszkola „Pomysłowy 
Przedszkolaczek” 

  17 280,00    

  
Dotacja celowa dla Gminy Miasta 
Sanoka jako pokrycie kosztów 
udzielonej dotacji dla Niepublicznego 
Przedszkola „Akademia Młodego 
Geniusza” 

  8 640,00    

  
Dotacja celowa dla Gminy Miasta 
Sanoka jako pokrycie kosztów 
udzielonej dotacji dla Niepublicznego 
Przedszkola „Lili’s Team” 

  8 640,00    

  
Dotacja celowa dla Gminy Besko jako 
pokrycie kosztów udzielonej dotacji dla 
Niepublicznego Przedszkola 
prowadzonego przez Zgromadzenie 
Sióstr Felicjanek 

  28 400,00    

  
Dotacja celowa dla Gminy Lesko jako 
pokrycie kosztów udzielonej dotacji dla  
Publicznego Przedszkola „Wesoły 
Ludek” w Lesku (Prowadzonego przez 
os. fizyczną) 

  14 400,00    

  Dotacja celowa dla Gminy Haczów jako   21 600,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 21 – Poz. 1827



pokrycie kosztów udzielonej dotacji dla 
Niepublicznego Przedszkola im. ŚW. 
Józefa w Jasionowie  

801 80104 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu 
oświaty 

0,00 0,00 0,00 738 800,00 0,00 0,00 

  z tego:       

  
Dotacja podmiotowa na prowadzenie 
niepublicznego przedszkola w 
Nowosielcach „Tęczowe Przedszkole”    504 000,00   

  Dotacja podmiotowa na prowadzenie 
Niepublicznego Przedszkola „Bociek”    234 800,00   

801 80149 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu 
oświaty 

0,00 0,00 0,00 139 000,00 0,00 0,00 

  z tego:       

  
Dotacja podmiotowa na prowadzenie 
niepublicznego przedszkola w 
Nowosielcach „Tęczowe Przedszkole”    82 000,00   

  Dotacja podmiotowa na prowadzenie 
Niepublicznego Przedszkola „Bociek”    57 000,00   

851 85154 
Dotacja celowa z budżetu dla 
pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 

0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 

  z tego:       

  
Dotacja celowa na organizację 
półkolonii profilaktycznej dla dzieci z 
terenu Gminy Zarszyn dla Gminnego 
Ośrodka Kultury w Zarszynie 

  25 000,00    

851 85195 

Dotacja celowa z budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, udzielone 
w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 

  z tego:       
  Działalność na rzecz osób w wieku 

emerytalnym.      20 000,00 

852 85228 
Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 

  z tego:       

  
Dotacja celowa na realizację usług 
opiekuńczych i specjalistycznych usług 
opiekuńczych na terenie Gminy 
Zarszyn zgodnie z ustawą o pomocy 
społecznej 

     500 000,00 

900 90001 
Dotacja przedmiotowa z budżetu dla 
samorządowego zakładu 
budżetowego 

0,00 468 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  z tego:       

  
Dotacja przedmiotowa do  186 000 m3 

ścieków wprowadzanych do zbiorczych 
urządzeń kanalizacyjnych przekazana 
dla Zakładu Gospodarki Komunalnej w 
Zarszynie 

 468 720,00     

900 90002 
Dotacja celowa przekazana gminie na 
zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

0,00 0,00 520 500,00 0,00 0,00 0,00 

  z tego:       

  
Dotacja celowa dla Gminy Miasta 
Krosna na realizację wybranego zakresu 
zadania utrzymania czystości i 
porządku w gminie Zarszyn 

  520 500,00    

921 92105 

Dotacja celowa z budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, udzielone 
w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 

  z tego:       
  Upowszechnianie Kultury i Tradycja w 

Gminie Zarszyn      20 000,00 
921 92109 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  z tego:       

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 22 – Poz. 1827



  
Dotacja podmiotowa na działalność 
statutową dla Gminnego Ośrodka 
Kultury w Zarszynie 

750 0000,00      

921 92116 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury 460 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  z tego:       

  
Dotacja podmiotowa na działalność 
statutową dla Gminnej Biblioteki 
Publicznej w Zarszynie 

460 000,00      

921 92120 

Dotacja celowa przekazana z budżetu 
na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań inwestycyjnych obiektów 
zabytkowych jednostkom 
niezaliczanym do sektora finansów 
publicznych 

     73 950,00 

  z tego:       

  

Dotacja celowa dla Parafii 
Rzymskokatolickiej pw. Wniebowzięcia 
NMP w Jaćmierzu z przeznaczeniem na 
realizację inwestycji „Prace 
konserwatorskie przy neobarokowej 
nastawie ołtarza bocznego, 
umieszczonego w kaplicy północnej 
zabytkowego kościoła w Jaćmierzu” 
(XVII w.) – prace konserwatorskie i 
restauratorskie ołtarza Najświętszego 
Serca Pana Jezusa w kaplicy północnej 
pw. Wniebowzięcia NMP w Jaćmierzu” 

     73 950,00 

926 92605 

Dotacja celowa dla klubów 
sportowych na cele publiczne z 
zakresu sportu udzielone na 
podstawie uchwały Nr XIII/93/2011 z 
dnia 9 listopada 2011 r. w sprawie 
określenia warunków i trybu 
finansowania zadania własnego 
Gminy Zarszyn w zakresie 
warunków sprzyjających rozwojowi 
sportu 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 230 000,00 

  z tego:       
  Upowszechnianie sportu w Gminie 

Zarszyn      230 000,00 
Razem 1 210 000,00 748 120,00 972 448,00 883 800,00 0,00 843 950,00 

  

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Zarszyn 

 
 

Janusz Konieczny 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 23 – Poz. 1827


	UCHWAŁA NR LXXII/550/2024 RADY GMINY ZARSZYN z dnia 27 marca 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 1


	§ 2
	ust. 2 w § 2
	lit. a w § 2 ust. 2
	lit. b w § 2 ust. 2


	§ 3
	§ 4
	pkt 1 w § 4 ust. 1
	pkt 2 w § 4 ust. 1
	pkt 3 w § 4 ust. 1
	ust. 2 w § 4

	§ 5
	ust. 2 w § 5

	§ 6
	§ 7
	Załącznik 1 - Zmiany w planie dotacji udzielanych z budżetu Gminy Zarszyn w 2024 roku


		2024-04-03T12:17:25+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




